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 2011 Basın Açıklaması 

Navaz Şerif, Hindistan Karşısındaki İhanet Politikasını Sürdürmek İçin Mi Kolayca Görevden Alındı? 
 
Orgeneral Bajwa’nın Hindistan Punjab Bakanı Navjot Sidhu ile verdiği samimi görüntülerin ardından 

Pakistan ve Hindistan silahlı kuvvetleri Rusya’da Şangay İşbirliği Örgütüne üye ülkelerin silahlı kuvvetlerinin 
katılımıyla terörle mücadele içerikli askeri tatbikata katıldı. İhanetini gerekçe göstererek Navaz Şerif’i 
görevden alan askeri liderlik, düşman Hindistan karşısında şimdi kendisi aynı ihanet yolunda yürümektedir. 
Pakistan askeri liderliği, Hindistan ve Müslümanların “ortak düşmanları” nın acaba kim olduğunu hayal 
ediyor? Bu askeri tatbikat, dış destek olmadan Hindistan işgali karşısında aslanlar gibi direnen işgal altındaki 
Keşmir Müslümanlarına karşı ortak operasyon düzenlemenin ön hazırlığı değil midir? Ya da Hindistan’ın 
Afganistan’daki askeri varlığını tehdit eden, efendisi ABD’ye diz çöktüren ve barış için yalvartan soylu 
Müslüman kabile savaşçılarına karşı ortak operasyonun hazırlıkları değil midir? Şanghay İşbirliği Örgütü, 
Çin’le ittifak ve askeri kapasitemizi düşman Hindistan’a teşhir etmek için bir bahane değil mi? Çin, Doğu 
Türkistan Müslümanlarına kuduz köpek gibi saldırmakta, ekonomimizi baltalamak için CPEC’i açıkça 
istismar etmektedir. Politik, ekonomik ve askeri normalleşme yoluyla Hindistan’ın bölgesel hegemonyasını 
güçlendirme ihanetine devam etmek için mi Navaz Şerif kolayca görevden alındı?  

Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

  “Onlar, müminleri 

bırakıp kafirleri dost edinen kimselerdir. Onların yanında izzet ve şeref mi arıyorlar? Hâlbuki bütün izzet 
ve şeref Allah’a aittir.” [Nisa 139] Medine’deki İslam Devletinin başkumandanı olarak Rasûlullah SallAllahu 
Aleyhi ve Sellem, düşmanla hiçbir zaman anlaşma imzalamadı, ittifak ya da işbirliği yapmadı. Mekke’nin 
fethinin nedeni, Medine’deki İslam Devletine karşı doğrudan bir saldırıda bulunmamasına rağmen Kureyş’in 
Hudeybiye Anlaşması’nın bir şartını ihlal etmesidir. Kontrol Hattı’nda sürekli sivil ve askerlerimizi şehit 
Hindistan’a neden misillemede bulunmuyoruz? Müslümanlar, Hindistan’ı ihanetleriyle tanırlar. Atalarımızın 
Pakistan’ın bağımsızlığı için mücadele etmesinin nedeni ihanetidir. Hain Hint devleti ile müzakere ve uzlaşı 
yoluyla haklarımızı geri alamayız. Sadece silah zoruyla geri alabiliriz. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem, 
şöyle buyurdu: 
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 Bir millet, Allah yolunda cihadı terk edecek olursa Allah, o kavmi zillete düşürür.” [Ahmed]“  مَا ت

Düşünün, işgal altındaki Keşmir’de son derece cesur ve kararlı ama ilkel silahlara sahip küçük Müslüman 
gruplar, düşmanımızın kalbine korku salıyorsa, tam donanımlı ve motivasyonu yüksek Müslüman silahlı 
kuvvetlerin organizeli cihadı karşısında acaba ne durumda olacaktır? 

 


